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Solicitação de bolsa de estudos da Diamond Youth Foundation 2024

Informações do Candidato

Nome completo: Data: 
Sobrenome Primeiro Inicial do meio

Endereço: 
Rua Número

Cidade Estado CEP

Email: 

Telefone: (PDLO: 

Formação

Endereço: 

Telefone: 

INFORMAÇÃO FAMILIAR

Nome dos pais/responsáveis legais: 

Tamanho da família: 

Ensino médio atual: 

Data de Graduação Antecipada:De: Até:

Qual é a sua média de notas atual? 

GPA:  

Escala 4.0        Escala 5.0
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Liste os cursos atuais do semestre (ou trimestre) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Liste as atividades escolares nas quais você está/esteve envolvido

1. Atividade: Cargo Ocupado: 

Descreva: Por quanto tempo?: 

2. Atividade: Office Held: 

Descreva: Por quanto tempo?: 

3. Atividade:

Descreva: 

Office Held: 

Por quanto tempo?: 

4. Atividade:

Descreva: 

Office Held: 

Por quanto tempo?: 
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Aviso Legal e Assinatura

Assinatura do Aluno: Data:

educacao@cashbe.com.br

Redação 

Escreva uma redação (máximo 700 palavras) sobre novas e inovadoras estratégias para promover serviços de 
cashback e cupons para marcas online no Brasil. A redação deve ser digitada e será julgada quanto ao conteúdo, 
estilo de redação e gramática.
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